
      č. smlouvy objednatele: 228/21/Ř/O 

1  

  

  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REGENERAČNÍCH SLUŽEB  

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

  

I.  

Smluvní strany  

  

Objednatel:  Ostravské komunikace, a.s. 

se sídlem:  Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

zapsaná:  v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě,    

oddíl B, vložka 1886 

zastoupená:  Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva 

IČO:    25396544 

DIČ:    CZ25396544 

bank. spojení:  xxxxx 

č. účtu:  xxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Poskytovatel:  Mgr. Halyna Marchuk 

se sídlem:        Na Hradbách 2632/18, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 IČO:        09418938 

 bank. spojení:     

                         č. účtu:             xxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“)  

  

(společně dále jen „smluvní strany“)  

   

II.  

Předmět smlouvy  

  

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat regenerační služby 

zaměstnancům objednatele.  

  

2. Regenerační služby poskytované poskytovatelem spočívají v provádění masáží a dalších 

fyzioterapeutických úkonů.   

  

 III.  

Způsob poskytování regeneračních služeb  

 

1.     Regenerační služby budou poskytovány na základě předem stanovených termínů poskytovatele 

v období říjen 2021 – říjen 2022, přičemž jmenný seznam klientů na dané termíny 

poskytovatele dodá objednavatel vždy měsíc dopředu před následujícím obdobím. 

 

 

 

 



   

2  

  

IV.  

Místo a čas plnění  

1. Místem plnění je provozovna poskytovatele v provozovně: Na Hradbách 2632/18, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava 

2. Regenerační služby budou poskytovány vždy v úterý a čtvrtek od 15:30 hod. do 16.40 hod.  

 

 

V. 

Cena a platební podmínky 

  

1. Smluvní strany sjednávají, že poskytovateli náleží odměna ve výši xxx,- Kč za každou 

poskytnutou klasickou masáž v délce 30 minut. V případě změny ceny se objednatel zavazuje 

toto akceptovat.  

 

2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 

dle zákona § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. 

 

3. Poskytovatel vystaví fakturu vždy před začátkem následujícího pololetí, přičemž celková cena 

bude vypočtena násobkem smluvní ceny za jednotlivou regenerační službu uvedená v bodě 1. 

tohoto článku a množstvím stanovených termínů pro aktuální pololetí. Celková cena bude 

uhrazena poskytovateli převodem na účet, vždy za dané pololetí předem. 

 

4. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, jestliže obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje 

některou ze stanovených, popř. dohodnutých náležitostí. Poskytovatel v takovém případě 

vystaví novou fakturu a celková cena bude poskytovateli uhrazena v den doručení nové 

(opravené) faktury objednateli.  

 
5. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není plátcem DPH. 

 

 

VI.  

Doba platnosti smlouvy  

  

1. Tato smlouva se uzavírá od 12. 10. 2021 na dobu určitou a to do 12.10.2022. 

  

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:  

a) písemnou dohodou smluvních stran,   

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu, 

c) zásahem vyšších mocí. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá 

nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, 

a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně splnění závazků některé ze 

smluvních stran. 

 

3. Písemná výpověď začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, 

přičemž smluvní vztah musí být ukončen k poslednímu dni daného období, tj. k 30. 6. nebo 

k 31. 12. aktuálního roku.  

 

 

 

 

 



   

3  

  

VII. 

Zvláštní ujednání 

 

1. V případě, že se objednaný zaměstnanec nedostaví na stanovený termín regeneračních služeb, 

aniž by upozornil zástupce poskytovatele nejpozději týden před objednaným termínem, bude 

poskytovateli regenerační služeb, regenerační služba uhrazena v plné výši bez nároku na 

náhradní termín.  

 

2. Poskytovatel regeneračních služeb se zavazuje poskytnout regenerační služby výhradně 

zaměstnancům objednatele, nikoliv rodinným příslušníkům či známým osobám zaměstnanců 

objednatele.  

 

3. V případě, že z určitého důvodu nemůže poskytovatel ve stanoveném termínu poskytnout 

regenerační služby, musí poskytovatel tuto skutečnost předem sdělit zástupci objednatele a 

poskytnout náhradní termín. 
 

VIII. 

Závěrečná ustanovení  

  

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany převést na třetí osobu.  

  

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto označovanými a 

číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě obou smluvních stran.  

  

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a předpisy 

souvisejícími.  

  

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana 

obdrží po jednom stejnopisu.  

  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

  

 

        V Ostravě dne                                                             V Ostravě dne 

    

         Za objednatele:                                                           Za poskytovatele:  

  

 

 

 

  

  

______________________________  ______________________________  

            Ing. Daniel Lyčka                                                          Mgr. Halyna Marchuk 

        předseda představenstva                                                       


